
NPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPO 

 

 

  《発行責任者》 

  特定非営利活動法人 青梅運行サービス 
理事長 上田平 英生 

  青梅市大門２－２６１－１－２０２ 

事務局 TEL&FAX 0428-33-0602   Ｅﾒｰﾙ  ome_unkou_inoue@yahoo.co.jp 

NPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPO 

令和６年４月２日発行  第179号  

 

コロナ禍も落ち着き、3年ぶりのお花見を楽しまれる方もおられるかと思います。

青梅運行サービスのご利用も回復しております。 

 今年度はボランティア運転手の不足につき、会員の皆様にはご利用日やご

利用時間の調整などお願いすることもあるかと思いますが、引き続きご理解ご

協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

  定期総会のご案内 

  ●総会日時 ： ５月18日(土） 

           13：30～14：30  

  ●会 場  ： 青梅市障がい者サポートセンター 
 

※本年度総会について 
・本年の総会は、コロナ感染沈静化を受け、通常開催としますので 

会員の皆様のご参加をお待ちしております。 

   ・参加いただく方で送迎ご希望(無料)の方は、電話にてお申込みください。 

 

※下記出欠票のご提出をお願い致します。 
・切り取っていただき、はがきに貼り付けていただくか、封書にて事務所まで送付ください。 
総会までに運行をご利用の場合は、ご利用時に運転協力者に手渡しでも結構です。 

・FAXの場合は：(事務所)0428-33-0602へ  締め切り：5月１0日（金） 

------------------------------------------------------------ ✄ ----------------------------------------------------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

委任状（欠席の場合） 
私は５月１８日特定非営利活動法人青梅

運行サービス令和6年度総会の議決に 

掛かる一切の権限を、理事長に委任 

いたします。 令和6年  月   日 

 

会員氏名             印   

 

総会出席票 
特定非営利活動法人青梅運行サービス 

令和6年度総会に出席します。   

  送迎（無料）   必要   不要  

     （いずれかに○をつけてください） 

 

 会員氏名                  

青梅運行サービは、非営利団体です!! 
ドライバーはボランティアさんです!! 

mailto:ome_unkou_inoue@yahoo.co.jp


    



2023 年度決算と 2024 年度予算概況（資料は 5 月上旬に発送予定）  

<2023 年度  決算概要>  

 

・ コロナ禍の回復を受けて、運行件数予算2,300件に対し3,249件と大

幅に上回りました。さらに、利用料金の値上げをさせていただいた事

で、赤字決算を脱出ずる事が出来ました。 

 

<2024 年度  予算概要＞  

   

・ ２０２4年度は、運行件数3,000件で計画。安定的にサービスを提供し

ていく事ができるよう努力してまいります。 

詳細は議案書にて提示いたします。 

 

利用者さまへのご協力お願い事項 

 

 ●通院以外の「出迎え運行（お電話いただいてのお迎え）」および、 

 ●通院以外の「プチ介助」は、ボランティア運転手が見つからない場合は、 

予約を受けられない場合があります 

 ●コーディネーター(電話番)も送迎を行っている為,電話に出られない 

事もありますが、折り返し連絡致しますので、お待ち下さい。 

 

 

運転協力者・プチ介助時の付き添い 

        ボランティア大募集中！ 
  

 ●運転協力者は普通自動車免許取得2年以上の75歳未満の方。 

  （所定の講習が必要ですが、費用は法人が負担します） 

 ●二種免許の方は法人内研修のみで協力していただけます。 

 ●付き添いボランティアは特に資格は必要ありません。 

概ね75歳くらいまでの健康な方。 

   

  いずれのボランティアも活動経費として法人所定の薄礼をお支払いし

ます。詳細は事務所にお問い合わせください。⇒ 0428-33-0602  

                           

送迎事業はボランティアに支えられています 


